АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2014                           с. Пировское                                         №502-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.08.2012г. № 347-п
Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 17.10.2014г. № 1-725в-2014, на постановление администрации Пировского района от 29.08.2012г. № 347-п «Об организации оповещения и информирования населения Пировского района Красноярского края об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Удовлетворить требования прокуратуры Пировского района, внести в постановление администрации Пировского района от 29.08.2012г. № 347-п «Об организации оповещения и информирования населения Пировского района Красноярского края об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время», следующие изменения.

1) Приложение к постановлению дополнить п.п. 4.12.
«4.12. местные средства массовой информации (периодические печатные издания)».
          2) Дополнить приложение подпунктом 6.4.

«6.4. В местах массового пребывания людей, оповещения и информирования граждан осуществляется с использованием посыльных, радиотрансляционных узлов (при их наличии), устройств местной громкоговорящей связи».
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина